NIF B32468647, en ser l' oferta que ofereix la millor relació qualitat-preu entesa 
com la que obté la major puntuació resultant de la suma ponderada de la 
valoració del preu i de la qualitat i la seva oferta no s' ha de considerar amb valors 
anormals d' acord amb els càlculs efectuats,  per un import total de dos mil set-
cents seixanta euros (2.760,00 €) IVA exclòs. 

2. Es notifica la present resolució a les empreses participants en la present licitació. 

3. S' acorda la publicació de la present resolució a la Plataforma de Contractació 
del Sector Públic.  

4. Advertir a l'empresa adjudicatària que, d'acord amb l'article 153 de la Llei 9/2017,